山 共 募 第 3 - 5 7 号

令和 4 年 3 月 30 日

各施設・団体 代表者 様

社会福祉法人山梨県共同募金会

事 務 局 長 （ 公 印 略 ）

令和 4年度申請に関する説明会について（通知）

このことについて、次のとおり令和 4年度申請に関する説明会を開催いたします。

内容につきましては令和 3年度より変更はございません。

参加を希望される方は別紙申込書にて 4 月 6 日（水）16:00 までに FAX またはメールにて申し込みを

行ってください。当会より連絡がなければ希望された時間帯に実施いたします。

また、人数に限りがありますので、申し込みの状況によっては初めて申請をされる施設・団体から先

着順とさせていただく場合がございます。

なお、新型コロナウイルスの影響により、中止・延期等の対応をさせていただく場合がございます。

予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

1 日時 令和 4年 4月 8日（金）[30分程度]※申し込みが必要です。

1回目 14:00

2回目 15:00

2 場所 山梨県福祉プラザ 4階会議室

 駐車場に限りがございます。場合によっては近くの有料駐車場へ駐車していた

だくことになりますのでご了承ください。

 説明会当日は会場の都合により施設・団体ごとに 1名のみの出席でお願いいた

します。

3 内容

（1）申請について

共同募金について

中央競馬馬主社会福祉財団助成事業について

車両競技公益資金記念財団助成事業について

（2）共同募金申請書の記入方法について

（3）共同募金変更申請書の記入方法について

（4）共同募金精算報告書の記入方法について

（5）その他

 社会福祉法人山梨県共同募金会

TEL 055-254-8685

FAX 055-254-8684

E-mail  shinsei@akaihane-yamanashi.jp